АДМИНИСТРАЦИЯ
БУГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.03.2025 года   № 7

О внесении изменений в постановление администрации Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 20.10.2023 года № 36 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов» на территории Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, руководствуясь протестом прокуратуры Кантемировского района от 24.02.2025 № 2-1-2025, администрация Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 20.10.2023 года № 36 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов» на территории Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. подпункт 33 пункта 1.3.2 административного регламента – признать утратившим силу;
[bookmark: P64]1.2. подпункт 9.2.44 административного регламента – признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Вестнике муниципальных правовых актов Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Бугаевского сельского поселения

	Н. В. Воронько